Протокол № 1
общего собрания МБОУ Степано-Савченская ООШ

От 10.01.2018

Присутствовало 14 (четырнадцать) человека.

1. Открытие спортивного клуба в школе

Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба

директора МБОУ Степано-Савченская ООШ Буряченко Т.Н.

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Аникеенко И.П.,Икрянникова Л.П.Доношко О.В.

Предложены следующие кандидатуры:

1. Аникеенко И.П., учитель физкультуры - руководитель ШСК;

2. Коношко О.В. заместитель директора по воспитательной работе -  организатор по воспи

тательной работе ШСК

3. Бровко Л.А., учитель начальных классов -  секретарь ШСК

4. Усова О.Н., представитель от родительской общественности -  член клуба

4. Козлов С.Р., ученик 8 класса -  член клуба

5. Дейнекин Д.А., ученик 8 класса -  член клуба

Результаты голосования:
За -  14 (четырнадцать) чел.
Против - нет
Воздержавшихся - нет
Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное. Слушали:

ДунайцеваО.М., КозловС.Р., Внесено предложение Назвать клуб школы «Полет ».

Результаты голосования:

За 14 (четырнадцать)чел. л , ,С(
Против - нет.
Воздержались -  нет.
Постановление: Принять предложение и утвердить название школьного клуба «Полет».

(Т.Н.Буряченко___ )

(Л.А.Бровко_____ )